Referto partita 9 1* Giornata - Campionato Italiano - Serie A Senior Maschile

Referto Partita 9 - terminata

Data: 04-05 Ora (da calendario): 15:10

Campo: 1 Girone: AM

Inizio (effettivo): 15:21 Fine partita: 15:50

Segnapunti: Ichnusa Cronometrista: Ichnusa

Guardialineel: Ichnusa Guardialinee2: Ichnusa

Primo Arbitro: PELLI Maurizio Secondo Arbitro: PUTZULU Alberto
N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo
1 Pagano Roberto Giocatore 1 D'amico Loris Giocatore
2 Mercogliano Paolo Giocatore 2 luvara Pietro Giocatore
3 Perrotti Giuseppe (c) Giocatore 3 Novara Davide (c) Giocatore
6 Nugnes Vincenzo Giocatore 5 Distefano Gianluca Giocatore
9 Nugnes Bruno Giocatore 6 Alescio Marcello Giocatore
10 Langellotti Marco Giocatore 7 Mirabile Simone Giocatore
11 Webbers Tjerk Hoyte Giocatore 8 Caruso Giovanni Giocatore
12 Polifrone Andrea Giocatore 9 Romano Federico Giocatore
CF Ciancio Francesca Tecnico FS Sauro Fabio Tecnico
VR Vastola Rodolfo Tecnico

C.N.POSILLIPO 3 -1 CUS CATANIA

firma firma




Referto partita 9 1* Giornata - Campionato Italiano - Serie A Senior Maschile

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Min.

10:00

09:57

08:50

08:20

01:25

01:25

01:30

00:00

10:00

09:57

03:20

00:20

00:15

00:15

00:15

00:15

00:00

C.N.POSILLIPO

Langellotti Marco

Langellotti Marco

Webbers Tjerk Hoyte

Webbers Tjerk Hoyte

Polifrone Andrea

Perrotti Giuseppe

Inizio tempo

Goal

Verde

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro

Giallo powerplay

Rimuovi evento 14

Goal

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Verde

Fine tempo

Inizio tempo

Verde

Rigore subito

Goal

Rimuovi evento 14

Rigore subito

Fine partita

CUS CATANIA

Romano Federico

Distefano Gianluca

Distefano Gianluca

Mirabile Simone

Novara Davide

Novara Davide

Novara Davide

Secondario Note

Antisportivo

Antisportivo

Pagaia

Pagaia

Su Rigore

Su Rigore

Finita normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=191&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=191&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=191&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=191&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=191&sort=note

