## Referto Partita 9 - terminata

**Data:** 04-05 **Campo:** 1

Inizio (effettivo): 15:21 Segnapunti: Ichnusa Guardialinee1: Ichnusa

Primo Arbitro: PELLI Maurizio

Ora (da calendario): 15:10

Girone: AM

Fine partita: 15:50

Cronometrista: Ichnusa

Guardialinee2: Ichnusa

Secondo Arbitro: PUTZULU Alberto

## C.N.POSILLIPO

## **CUS CATANIA**

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Pagano Roberto	Giocatore	1	D'amico Loris	Giocatore
2	Mercogliano Paolo	Giocatore	2	Iuvara Pietro	Giocatore
3	Perrotti Giuseppe (c)	Giocatore	3	Novara Davide (c)	Giocatore
6	Nugnes Vincenzo	Giocatore	5	Distefano Gianluca	Giocatore
9	Nugnes Bruno	Giocatore	6	Alescio Marcello	Giocatore
10	Langellotti Marco	Giocatore	7	Mirabile Simone	Giocatore
11	Webbers Tjerk Hoyte	Giocatore	8	Caruso Giovanni	Giocatore
12	Polifrone Andrea	Giocatore	9	Romano Federico	Giocatore
CF	Ciancio Francesca	Tecnico	FS	Sauro Fabio	Tecnico
VR	Vastola Rodolfo	Tecnico			

## C.N.POSILLIPO 3 - 1 CUS CATANIA

firma	firma

N.	T.	Min.	C.N.POSILLIPO			CUS CATANIA	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Romano Federico		
3	1	08:50			Goal	Distefano Gianluca		
4	1	08:20	Langellotti Marco	Goal				
5	1	01:25			Verde	Distefano Gianluca	Antisportivo	
6	1	01:25	Langellotti Marco	Verde			Antisportivo	
7	1	01:30	Webbers Tjerk Hoyte	Goal				
8	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
9	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
10	2	09:57	Webbers Tjerk Hoyte	Palla al centro				
11	2	03:20	Polifrone Andrea	Giallo powerplay			Pagaia	
12	2	00:20			Verde	Mirabile Simone	Pagaia	
13	2	00:15			Rigore subito	Novara Davide		
14	2	00:15			Goal	Novara Davide	Su Rigore	
15	2			Rimuovi evento 14	Rimuovi evento 14			
16	2	00:15			Rigore subito	Novara Davide		
17	2	00:15	Perrotti Giuseppe	Goal			Su Rigore	
18	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	